
RADA .1 _, SKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow, 11SZCZ < / S ki 

OR.0007.94.2022 

UCHWAŁA Nr LVI/442/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 22 grudnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka 307 obręb 1, Miasto Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 i art. 11 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 

poz. 815, poz. 1846, poz. 2185) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Przedbórz oznaczonej numerem ewidencyjnym 307 obręb 1, m. Przedbórz 

o powierzchni 0,0524 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą nr 

PTlR/00024241/2. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


